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Chodź na spacer! 9 października „Spacerownik teatralny” w Krakowie 

Pokonaj jesień spacerowym krokiem 
Chodź na spacer! 

9 października „Spacerownik teatralny” w Krakowie 

9 października  w  9 polskich miastach odbędzie  się  czwarta  edycja  projektu
„Spacerownik teatralny”. 
W  Krakowie  na  teatralny  spacer  śladami  Heleny  Modrzejewskiej  zaprosi
historyczka  teatru  Agnieszka  Wanicka.  Na  nietypowe,  bo  nieograniczone
ramami jednego teatralnego budynku otwarcie sezonu 2016/2017 po raz kolejny
zaprasza Instytut Teatralny im. Zbigniewa Raszewskiego. 

„Spacerowniki teatralne” zostały zainicjowane w ubiegłym roku i towarzyszyły obchodom
250-LECIA TEATRU PUBLICZNEGO W POLSCE. Ich popularność skłoniła organizatorów do
przygotowywania  kolejnych  tras  oraz  organizowania  wiosennych  i  jesiennych  edycji.
Efekty tych prac będzie można poznać już 9 października. Tego dnia w dziewięciu polskich
miastach – Krakowie, Wrocławiu, Poznaniu, Łodzi, Szczecinie, Toruniu, Lublinie i Gdańsku
oraz Warszawie – odbędą się teatralne spacery, wytyczone zarówno według nowych, jak i
znanych i sprawdzonych tras. Jesienna edycja „Spacerownika” poszerzona została także o
liczne  spacery  dla  dzieci.  Próżno  szukać  tak  unikalnych  opowieści  w  gazetach  czy
przewodnikach. 

Uczestnicy spaceru „Teatralny Kraków Heleny Modrzejewskiej” wyruszą o godzinie 12.00 z
ulicy Grodzkiej 22, z miejsca, w którym kiedyś znajdował się dom aktorki. Spacerowicze
będą  mieli  okazję  zobaczyć  między  innymi  wnętrza  Narodowego  Starego  Teatru oraz
wejść do Salonu Heleny Modrzejewskiej przy ulicy Siennej 5. Pozostałe miejsca leżące na
trasie spaceru to dawny „Zakład fotograficzny Walerego Rzewuskiego”, Teatr im. Juliusza
Słowackiego i  Hotel  Pollera.  Spacer poprowadzi  Agnieszka Wanicka.  Orientacyjny  czas
spaceru to około 1,5 h. 

Wszystkie  trasy,  proponowane w ramach „Spacerownika Teatralnego”,  mają  zachęcać
mieszkańców  poprzez  swoją  niekonwencjonalną  i  atrakcyjną  formułę  do  zwiedzania  i
poznawania  teatralnej  –  a  tym  samym  kulturalnej  –  historii  miast.  Przygotowane
scenariusze  są  różnorodne,  a  spacery  prowadzą  nie  tylko  przeszkoleni  miejscy
przewodnicy, ale także historycy teatru i znani artyści. 

Scenariusze „Spacerowników teatralnych” znajdują się na poświęconej projektowi stronie
internetowej  www.spacerownikteatralny.pl  .  Dokładne  plany  tras  są  tam  uzupełnione
dodatkowymi informacjami i ciekawostkami dotyczącymi teatralnych twórców. Pośród nich
znajdują  się  autorskie trasy tematyczne,  przygotowywane przez artystów i historyków
teatru.   Strona  daje  także  możliwość  stworzenia  własnego,  oryginalnego  spaceru.
Użytkownik  może  dostosować  marszrutę  do  czasu,  jakim dysponuje  lub  miejsca,  do
którego  zmierza.  Szlaki  spacerowe  układać  można  dowolnie  według  indywidualnych
zainteresowań. 

„Spacerownik  teatralny”  dostępny  jest  w  aplikacji  na  wszystkie  urządzenia  mobilne.
Aplikację można ściągnąć za darmo w sklepach Google Play, App Store i Windows Store.

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00

PDF wygenerowano dnia 24.12.2025, 01:48 
z https://oirp.krakow.pl/dla-radcow/turystyka-i-kultura/chodz-na-spacer-9-pazdziernika-spacerownik-teatralny-w-
krakowie/

Strona 1 z 2



Poza wszystkimi możliwościami, jakie daje strona www, aplikacja wyposażona została
dodatkowo w funkcję nawigowania. 

Projekt  krakowskiego  „Spacerownika  teatralnego”  realizowany  jest  przez  Instytut
Teatralny  we  współpracy  z  Teatrem  im.  J.  Słowackiego.  Wstęp  na  wydarzenie  jest
bezpłatny, nie jest wymagana rezerwacja miejsc. 
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